соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Шарттың сомасы
1.1. 2.1-тармақ. Тауарларды сатып алу туралы 21.05.2024 № 973452/2024/3 шарт
жыл мынадай редакцияда жазылсын: "2.1. Осы шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС-сыз 10 275 042,57 (он миллион екі жүз жетпіс бес мың
қырық екі теңге елу жеті тиын) теңгені құрайды және Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген барлық шығыстарды, сондай-
ақ барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін, осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін,  Шартта және Тәртіпте көзделген".

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Сумма договора
1.1. Пункт 2.1. Договора о закупке товаров № 973452/2024/3 от 21.05.2024
года изменить и изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего договора составляет 10 275 042,57 (десять миллионов
двести семьдесят пять тысяч сорок два тенге пятьдесят семь тиын) тенге без НДС РК и включает все расходы, а также все налоги и сборы,
предусмотренные законодательством Республики Казахстан и  не  подлежит изменению до полного  исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».